
​ ​  

Rapport om Leikvinjar 2025 fra 
Leikvinjar-komiteen. 
 

Leikvinjar-komiteen i 2025 har bestått av: 
●​ Leder Ingrid Thorsen Norland, Gullaug, Vestmarka 
●​ Kato Hoelsveen, Jevnaker, Øvre Buskerud 
●​ Torgeir Feyling, Hygge, Vestmarka 
●​ Jan Espen Bråthen, Hyggen, Vestmarka 
●​ Jan Bjørnsrud, Kretsstyrets representant, Vestmarka 

Antall overnattinger i 2025: 
Antall helger utleid: 39, totalt 86 overnattingsdøgn.​
29 ulike leietakere vært på Leikvinjar i 2025. 

Oppgraderinger/investeringer foretatt i 2025: 
Fra 2024 har Leikvinjar vært i en kontinuerlig oppgraderingsfase.​
Oppgraderingene er finansiert av 2 sparebankstiftelser som til sammen har ​
tildelt 1,45 millioner kroner. 

●​ Avslutning av takarbeider som ble påbegynt i 2024. 
●​ Avslutning av utvendig male/beising påbegynt i 2024.​

Leikvinjar ble utvendig malt 2 strøk med kvalitetsmaling i 2024.  
●​ Nytt komplett elektrisk anlegg inkludert nytt sikringsskap. 
●​ Montert brannalarm med intern og ekstern varsling. 
●​ Nye vasker på toalettene, ny varmtvannsbereder, ny armatur på kjøkken. 
●​ Etablert internett med tilgang i alle etasjer i hovedhuset. 
●​ Tilkobling til kommunalt vann gjennom det private vannverk​

i området. 
●​ 3 varmepumper med 4 blåse-utganger. Anlegget fjernstyres. 
●​ Ny sofa, gardiner i stue og rullgardiner på soverommene. 

I 2024 ble samtlige dører og vinduer skiftet med nye.​
De nye vinduene og dørene har høy kvalitet. 

I 2024 ble 2 tak skiftet; takene over soveromsdelen og undervisningsrommet​
samt tak over de to inngangspartiene på nord-siden. ​
Terrassen ble skiftet. 



​ ​  
Gjenstående arbeider i 2026: 

●​ Skifte nedre del av inngangspartiene. Takene ble skiftet i 2025. 

Leikvinjar-komiteen påbegynte et arbeid i 2025 knyttet til oppføring av nytt ​
uthus/speiderverksted. Det ble innhentet tilbud fra Igland-garasjer for et​
bygg på omkring 100 kvm grunnflate inneholdende snekkerrom, garasje med ​
aktivitetsbenker, vedbod. Under gavlen opp til lagerrom med utvendig adgang. 

Søknad om finansiering oversendt Sparebankstiftelsen DNB høsten 2025. 

Stor takk fra Leikvinjar-komiteen spesielt til: 

●​ Kato Hoelsveen for blant annet: 
o​ Prosjektering og utførelse av utskifting av det elektriske anlegget 
o​ herunder alarm  
o​ Prosjektleder nye varmepumper 
o​ Prosjektleder installering av internett på Leikvinjar 
o​ Generelt oppsyn og vaktmester. 
o​ Rengjøring etter leietakere mot en viss godtgjørelse. 

 
●​ Siv Kaarsberg og Nina Dæhli: 

o​ Ansvar for at det blir koselig innvendig 
▪​ Innredning og pynting 
▪​ Gardiner 
▪​ Møbler, herunder sofa. 

Mål for 2026: 
Hovedmålet blir å få finansiert og startet prosessen med etablering av nytt 
speiderverksted. 

Budsjett Leikvinjar 2026: 
●​ Driftskostnader balanserer med driftsinntekter. 
●​  Investeringer finansieres via eksterne kilder, i hovedsak stiftelser. 

I henhold til avtale mellom Vestmarka krets og Øvre Buskerud krets: 
●​ Eventuelt driftsunderskudd fordeles mellom kretsene i henhold til kretsenes 

bruk. 
●​  Investeringer ikke dekket gjennom ekstern finansiering dekkes i forhold til 

eierandel, som er 10/90%. 

Leikvinjar-komiteen 13. februar 2026. 
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